АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»

«ДЕБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2017 года                                                                             № 305

с. Дебёсы

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года

№1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном

виде», постановления Администрации муниципального образования

«Дебесский район» от 29 марта 2011 года №77 «Об утверждении «Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг администрацией муниципального образования

«Дебёсский район» и её структурными подразделениями»», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Дебёсский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию».

2. Считать утратившими силу:

 - постановление Администрации муниципального образования

«Дебесский район» от 15 мая 2012 года № 97 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в

эксплуатацию на территории муниципального образования «Дебёсский

район»»;

- постановление Администрации муниципального образования

«Дебесский район» №97 от 15 мая 2012 года «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на ввод  объектов капитального строительства в

эксплуатацию на территории муниципального образования «Дебёсский

район»»;

- постановление Администрации муниципального образования «Дебесский

район» №225 от 30 октября 2013 года «О внесении изменений в

административный регламент «Выдача разрешений на ввод объектов

капитального строительства в эксплуатацию на территории муниципального

образования «Дебёсский район»» утвержденного Постановлением

Администрации МО «Дебёсский район» от 15 мая 2012 года № 97;

- постановление Администрации муниципального образования «Дебесский

район» №221 от 05 октября 2015 года «О внесении изменений в

постановление Администрации МО «Дебёсский район» от 15 мая 2012 года

№ 97 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального

строительства в эксплуатацию на территории муниципального образования

«Дебёсский район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Дебесский

район» №281 от 30 июня 2016 года «О внесении изменений в

административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в

эксплуатацию на территории муниципального образования «Дебесский

район», утвержденный  постановлением Администрации МО «Дебёсский

район» от 15 мая 2012 года № 97».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Дебёсский район» в сети

Интернет.

 Глава муниципального образования

«Дебесский район»        А.С. Иванов